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Město Turnov 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 

 

 
  Zápis z jednání hodnotící komise  

    
v rámci veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce 

 

„Zajištění stability skalních stěn, Dolánky u Turnova“ 
 

Komise se sešla k jednání dne 16. 1. 2023 ve 13:00 hodin 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke - starosta 

                            Mgr. Eva Honzáková - tajemnice 

                            Mgr. Dagmar Šrytrová - vedoucí odboru správy majetku 

                            Stanislava Syrotiuková – investiční technik 

     doc. PhDr. Alena Svobodová, CSc. - členka kontrolního výboru 

Administraci veřejné zakázky zajišťuje Ing. Eva Krsková, referent odboru rozvoje města. 

 

Zadavatel zahájil zadávací řízení 16. 12. 2022 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 

zadavatele Města Turnova: https://zakazky.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy k podání nabídky: 

 

Název IČO 

Ing. Jiří Petera  16245831 

K-GEO, s. r. o.,  25359100 

Julius Musil - ARBO team  49959450 

STARLING service - Petr Špaček  11464780 

STRIX Chomutov, a.s.   27274535 

STRIX Inženýring, spol. s.r.o.  25435396 

https://zakazky.turnov.cz/
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_539.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1831.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1829.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1830.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_540.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1832.html
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Zadavatel obdržel v termínu do 16.1.2023 do 10:00 hodin níže uvedené elektronické nabídky: 

 

Přijaté elektronické nabídky 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

1 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 49356089 12.01.2023 14:32:06 

2 UNIGEO a.s. 45192260 13.01.2023 08:59:47 

3 HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 27700810 13.01.2023 10:45:07 

4 ROCKNET s.r.o. 27357694 13.01.2023 11:47:37 

5 STRIX Chomutov, a.s. 27274535 15.01.2023 19:41:37 

6 CTB, a.s. 24694410 16.01.2023 07:46:59 

7 VERTICO, s.r.o. 27296148 16.01.2023 08:14:14 

 

 

Hodnocení a posouzení nabídek 

 

Pořadí Účastník  IČ 
Nabídková cena v Kč 
bez DPH/ s DPH  

1. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 49356089 4.206.008,- / 5.089.269,68 

2. UNIGEO a.s. 45192260 4.711.097,- / 5.700.427,- 

3. HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 27700810 3.187.825,- / 3.857.268,- 

4. ROCKNET s.r.o. 27357694 3.157.101,- / 3.820.092,- 

5. STRIX Chomutov, a.s. 27274535 2.801.613,- / 3.389.952,- 

6. CTB, a.s. 24694410 4.100.707,- / 4.961.855,- 

7. VERTICO, s.r.o. 27296148 6.637.788,- /8.031.723,- 

 
Zadavatel stanovil předpokládanou cenu dle rozpočtu projektu ve výši 5,5 mil Kč bez DPH.  
 
Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky byla zvolena ekonomická výhodnost nabídky-
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Komise seřadila nabídky dle nabídkové ceny v pořadí: 
 
 

Pořadí Účastník  IČ 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH/ s DPH  

1. STRIX Chomutov, a.s. 27274535 2.801.613,- / 3.389.952,- 

2. ROCKNET s.r.o. 27357694 3.157.101,- / 3.820.092,- 

3. HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 27700810 3.187.825,- / 3.857.268,- 

4. CTB, a.s. 24694410 4.100.707,- / 4.961.855,- 

5. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 49356089 4.206.008,- / 5.089.269,68 

6. UNIGEO a.s. 45192260 4.711.097,- / 5.700.427,- 

7. VERTICO, s.r.o. 27296148 6.637.788,- /8.031.723,- 
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Jako nejnižší nabídkovou cenu předložila společnost STRIX Chomutov, a.s., IČ 27274535 ve výši 
2.801.613,- Kč bez DPH, tj.  3.389.952,- Kč vč. DPH. 
Komise zkontrolovala u účastníka splnění požadované kvalifikace a náležitosti nabídky, což účastník 
splnil.  
Komise se zabývala rovněž výší cenové nabídky, zda představuje mimořádně nízkou cenu. Komise 
zkontrolovala jednotkové ceny a všechny položky výkazu výměr byly oceněny. Ve srovnání 
s nabídkovými cenami v pořadí s 2. a 3. nejlevnějším účastníkem se jedná o rozdíl cca 300 tis Kč, 
což představuje v objemu malý rozdíl, proto dle komise se nejedná u účastníka STRIX Chomutov, 
a.s. o mimořádně nízkou cenu. Z předložených referencí je patrné, že má účastník velké zkušenosti 
se sanacemi skal. 
  

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník STRIX Chomutov, a.s., IČ 27274535 s cenovou nabídkou ve 
výši 2.801.613,- Kč bez DPH, tj. 3.389.952,- Kč vč. DPH splnil všechny podmínky zadávacího řízení, 
doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto účastníkem.  

 
 
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 16.1.2023 v 13:30 hod. 
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Jména a podpisy členů hodnotící komise: 
 
 
 
Ing. Tomáš Hocke v.r.   
 
 
Mgr. Eva Honzáková  v.r.  

 
 
Mgr. Dagmar Šrytrová  v.r.  

 
 
Stanislava Syrotiuková  v.r. . 

 
 
doc. PhDr. Alena Svobodová, CSc.   v.r. 

 

 
 


